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از نگاه دوربین

مدیر صندوق بیمه محصولات کشــاورزی مازندران از 
گسترش چتر بیمه ای محصول برنج در سال جاری خبر داد 
و گفت که امسال طرح آزمایشی بیمه نوین تضمین تولید 

برنج در استان اجرا می شود.
حمید رضوی نیــا افزود: با اجرای بیمــه نوین تضمین تولید، 
برنــج کاران می توانند محصول خــود را در برابر آفات و بیماری ها 

نیز بیمه کنند.
وی با اظهار این که پیش از این محصول برنج با بیمه عمومی 
و تضمین تولید در برابر عوامل قهری و طبیعی بیمه می شد، گفت: 
شرایط آب و هوایی و بارندگی های مستمر در مازندران زمینه ساز 
بسیاری از آفات گیاهی همچون بلاس است و با بیمه نوین تولید 

محصول برنج به صورت تکمیلی بیمه می شود.
رضوی نیا افزود: پرداخت تمامی خســارت غیرطبیعی برنج به 
غیر از مرحله خزانه به میزان 70 تا 80 میلیون ریال در هر هکتار 
از جمله تعهدات شرکت بیمه محصولات کشاورزی در بیمه نوین 

تضمین تولید به شمار می رود.
وی همچنین اعلام کرد که از ابتدای فصل کشت برنج تاکنون 
20 هزار هکتار از شالیزار استان بیمه عمومی و تضمین تولید شد.
رضوی نیا وســعت شــالیزارهای مازندران را 230 هزار هکتار 
اعلام کرد و افزود: شالیکاران تا پایان اردیبهشت ماه فرصت دارند 
تــا با مراجعه به 64 مرکز خدمات کشــاورزی، 23 شــعبه اصلی 
بانک کشاورزی و 21 دفتر خدمات بیمه ای استان نسبت به بیمه 

شالیزارهای خود اقدام کنند.

معــاون نظارت و پایش حفاظت محیط زیســت هرمزگان علت 
مرگ ماهیان ســاحل بندرعباس را افزایــش غلظت نوترینت ها و 

فیتوپلانگتون ها اعلام کرد.
مسیحی در گفت وگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران بندرعباس گفت: افزایش 
مواد آلی ناشی از فاضلاب های وارد شده به دریا عامل مرگ این ماهیان است.
وی افزود: با افزایش مواد آلی و افزایش دمای هوا شــرایط مناسبی برای 
افزایش غلظت )نوترینت ها(  نیتریت، نیترات و فسفات- و پلانگتون ها در آب 

دریا فراهم می شود.
معــاون نظارت و پایش حفاظت محیط زیســت هرمزگان گفت: غلظت 
استاندارد فیتوپلانگتون ها در هر لیتر آب 180 هزار عدد است که این مقدار در 
شرایط آلودگی ساحل بندرعباس در چند روز گذشته به بیش از 2 میلیون عدد 
در لیتررسید. مسیحی افزود: افزایش غلظت فیتوپلانگتون ها در هر مترمربع آب 
سبب کاهش غلظت اکسیژن و مرگ آبزان می شود. فیتوپلانگتون ها جلبک های 
تک سلولی و ازنوع کشندهای تیره رنگ هستند. 27 اردیبهشت امسال لاشه 

هزاران ماهی در حوضچه قایقرانی بندرعباس مشاهده شد.

طرح سراســری نظارت و استانداردســازی لــوازم بازی 
شهربازی های کشور آغاز شد.

رئیس ســازمان ملی اســتاندارد در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری 
صداوسیما گفت: به منظور پیشگیری از حوادث و براساس بخش نامه ای 
تمام شهربازی ها و لوازم و تجهیزات تفریحی داخل آنها باید دارای تأییدیه 

سازمان ملی استاندارد باشند. 
نیره پیروزبخت افزود: این تأییدیه پس از بازرسی مأموران سازمان ملی 

استاندارد از شهر بازی ها صادر می شود.
وی با اشاره به حادثه سقوط2 پسر بچه از وسیله تفریحی در شهربازی 
در گناباد که 2 سال پیش اتفاق افتاد گفت: تجهیزات این شهربازی دارای 
تأییدیه سازمان ملی استاندارد نبودند و یک ماه قبل از حادثه نیز پلمب 

شد اما این پلمب به طور غیرقانونی شکسته شده بود.

وزیر راه و شهرسازی گفت: 
تکمیل نهایی 20 کیلومتر مانده 
قطعه چهــار آزادراه تهران - 
شمال 55 میلیارد تومان اعتبار 

نیاز دارد.
به گزارش خبرگــزاری فارس 
از شهرســتان چالــوس، عبــاس 
در  دیروز  بعدازظهر  احمدآخوندی 
حاشیه بازدید از قطعه چهارم آزادراه 
تهران - شمال با اشاره به اینکه این 
قطعه قبل از اینکه به طور کامل به 
اتمام برســد مورد بهره برداری قرار 

وزیر راه و شهرسازی:

لوازم شهربازی های کشور 
استانداردسازی می شود

فاضلاب عامل مرگ ماهیان بندرعباس 
اعلام شد

شالیزارهای مازندران در برابر 
آفات و بیماری ها بیمه می شود

مشهد- خبرنگار کیهان:
معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران اســتانداری خراسان 
رضوی از بازنگری، تغییر ساختار و تشکیل کارگروه های جدید 

برای طرح توسعه کمی و کیفی زیارت امام رضا)ع( خبر داد.
محمد حسن واحدی در نشســتی با دبیران کارگروه طرح مطالعات 
توسعه کمی و کیفی زیارت امام رضا)ع( گفت: پس از تصویب این طرح 
توسط دولت در سال 1387، مطالعات آن به پارک علم و فناوری خراسان 

رضوی واگذار و پس از سه سال مطالعه، ساختار آن مشخص شد.
وی افزود: از ســال 1390 که طرح توسعه کمی و کیفی زیارت امام 
رضا)ع( از ســوی پارک علم و فناوری به اســتانداری واگذار شد به دلیل 

فراز و نشیب های متعدد در حوزه زیارت این طرح به موقع اجرا نشد.
معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران اســتانداران خراسان رضوی 
اظهار کرد: این طرح توسط گروهی از کارشناسان خبره از داخل و خارج 
استان مدیریت و در هفت حوزه تدوین شد اما با توجه به تنوع در حوزه 
زیارت و آموخته های دینی که در مقام اجرا شرایط متفاوتی را می طلبد، 
با بهره گیری از مشاوران ویژه این طرح مورد بازنگری قرار گرفت و ساختار 

جدیدی برای آن تعریف شد.

معاون سیاسی-امنیتی البرز از افزایش تعداد نمایندگان استان 
البرز در مجلس خبرگان رهبری خبر داد.

حجت الله ملاصالحی گفت: این پیشــنهاد با استناد به اصل یکصد و 
هشتم قانون اساسی و ماده 2 قانون انتخابات مجلس خبرگان رهبری و با 
توجه به آمارگیری نفوس و مسکن در سال 1390 داده شده و در صورت 

تصویب تعداد نمایندگان البرز از یک نفر به 2 نفر افزایش خواهد یافت.
وی تصریح کرد: بنا بر تصویب این دبیرخانه، تعداد نمایندگان استان 
تازه تاسیس البرز و نیز استان های دیگری که تا یک میلیون نفر افزایش 

جمعیت داشته اند، درمجلس خبرگان رهبری افزایش خواهد داشت.
ملاصالحی با اشاره به اینکه طبق تغییرات صورت گرفته اعضا مجلس 
خبرگان رهبری از 86 نفر به 99 نفر افزایش پیدا می کند، افزود: مطابق 
ابــلاغ اداره کل انتخابات وزارت  کشــور، طبق مصوبه دبیرخانه مجلس 
خبرگان رهبری از استان های آذربایجان غربی، اصفهان، خراسان، کرمان، 
سیستان و بلوچستان، فارس یک نماینده، البرز دو نماینده و تهران چهار 

نماینده به مجلس خبرگان رهبری اضافه می شود.

قطعه چهارم آزادراه تهران - شمال 
تابستان امسال به بهره برداری می  رسد

طرح توسعه کمی و کیفی زیارت 
امام رضا)ع( بازنگری شد

افزایش تعداد نمایندگان البرز 
در مجلس خبرگان رهبری

کار ســاخت نخســتین واحد کاتالیست شــهرک صنعتی 
پتروشیمی لرستان آغاز شد.

استاندار لرستان در حاشیه کلنگ زنی نخستین واحد کاتالیست شهرک 
صنعتی پتروشیمی لرستان در جمع خبرنگاران گفت: این طرح در استان 

لرستان در مدت یک سال به بهره برداری می رسد.
هوشــنگ بازوند یادآور شد: این طرح می تواند قطب صنعتی مهمی 
تبدیل شود و برای صنایع پایین دستی می تواند منشأ یک سرمایه گذاری 

مطلوب باشد و اشتغال زایی خوبی در سطح استان دارد.
وی گفت: این طرح در ســفر رئیس جمهور و هیئت دولت به لرستان 
مصوب شــد و با ایجاد زیرســاخت های لازم در استان این واحد صنعتی 

توسط بخش خصوصی راه اندازی می شود.
وی با بیان اینکه طرح توسعه ای کاتالیست در پتروشیمی لرستان با 
ارزش دلاری 20 میلیون دلار و 100 میلیارد ریال در این استان آغاز شده 
است، اظهار داشت: امیدواریم با راه اندازی این طرح حضور سرمایه گذاران 

در استان پررنگ تر شود.

آغاز ساخت واحد کاتالیست 
شهرک صنعتی پتروشیمی لرستان

رشت- خبرنگارکیهان:
کاروان پیاده زائران گیلانی برای شــرکت در مراسم ارتحال 

حضرت امام خمینی)ره( عازم تهران شدند.
در آستانه بیست وششمین سالگرد ارتحال امام خمینی)ره(، عاشقان 
ولایت به نمایندگی از مردم ولایتمدار اســتان گیلان با پای پیاده عازم 
تهران شدند تا برای بیست و چهارمین بار در مراسم ارتحال رهبر کبیر 

انقلاب شرکت کنند.
در همین رابطه ســرهنگ عباس بایرامی رئیس ســتاد بزرگداشت 
ســالگرد ارتحال حضرت امام خمینی)ره( سپاه قدس گیلان به خبرنگار 
ما گفت: امســال 313 زائر گیلانی به منظور حضور در مراســم بیست و 
ششمین سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حرکت خود را 
از روز سه شــنبه پنجم خرداد ماه به طور پیاده از مصلای رشت به سوی 

تهران آغاز کردند.
وی افزود: این کاروان مسیر رشت تا مرقد امام خمینی)ره( را در مدت 
9 روز پیاده طی خواهند کرد و در روز چهاردهم در جمع پرشور زائران 

سراسر کشور در مرقد امام حضور خواهند داشت.

کاروان پیاده زائران گیلانی
 به سوی مرقد امام خمینی حرکت کرد

فرماندار نیکشهر گفت: سالانه 350 میلیون 
مترمکعب آب حاصل از بارندگی های اندک در 
حوزه های آبریز شهرستان نیکشهر در جنوب 
سیستان و بلوچستان بدون هیچگونه استفاده ای 

راهی دریا می شود.
صاحب گل صالحی افزود: شهرســتان نیکشهر به 
دلیل کوهســتانی بودن 17 رودخانه بزرگ و کوچک 
دارد که می توان بهترین سدهای بتونی را برای تامین 
آب آشامیدنی و کشاورزی منطقه مطالعه و احداث کرد.

وی اظهار کرد: هم اینک کمتر از 20 درصد روان 
آب ها توســط 500 ســازه کوچک آبخیزداری و یک 
سدمخزنی خیرآباد با ظرفیت 27 میلیون مترمکعب 
کنترل و بقیه با به جا گذاشتن خسارت و تخریب اراضی 
کشاورزی و واحدهای مسکونی حاشیه رودخانه ها به 

دریا می ریزند.
صالحی ادامه داد: متاسفانه در زمان اوج خشکسالی 
سازه های آبخیزداری با بودجه خشکسالی احداث شد 
ولی اکنون بیش از 80 درصد آنها از 20 تا 100 درصد 
تخریب شده اند و متولی برای ترمیم و بازسازی ندارند.

وی افزود: در برخی رودخانه ها مانند تنگ سرحه، 
شگیم، زاران بالادست روســتای گریب آباد، گرگان، 
شــیرآباد، شالمار، برمک، هبودان مگستان کور، نگار، 
ملوران، بنت، نکهچ، شهریانچ و جسیس با آورد آب زیاد 

می توان بیش از یک سد مطالعه و اجرا کرد.
صالحــی گفت: مطالعه و احداث ســد مخزنی و 
تغذیه ای بهترین راه برای توسعه کشاورزی و دامداری 
و در نهایــت ایجاد اشــتغال پایدار و تثبیت جمعیت 

روستائیان است.

سالانه 350 میلیون مترمکعب آب در نیک شهر
 هدر می رود

زنجان- خبرنگار کیهان:
شــهر زنجان از نظر کمبود آب هم اکنون 
آببر،  ابهر، قیدار،  دروضعیت قرمز و شهرهای 
ماهنشان، ســهررود در وضعیت نارنجی قرار 

دارند.
معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب شهری 
استان زنجان افزود: با توجه به خشکسالی های اخیر 
سطح آب ســفره های زیرزمینی در استان به شدت 
کاهش پیدا کرده به طوری که دبی چاه های شــهر 
زنجان 60 درصد و ذخیره ســد تهم نیز تا 60 درصد 

کاهش پیدا کرده است.
علی محمــد نادرخانی تصریح کــرد: با توجه به 
وضعیت بحرانی منابع آب زیرزمینی و سطحی )سدها( 
در کشور هر اقدامی که برای تأمین آب جدید از محل 
سفره های آب زیرزمینی و یا سدها انجام می گیرد بار 

دیگر پس از مدت کوتاهی دچار چالش خواهد شد.
وی افزود: این شــرکت برای تأمین آب مورد نیاز 
مردم استان برنامه هایی را در دست اقدام دارد که در 
شهر زنجان حفاری چاه های جدید و کاهش برداشت 
از آب سد تهم از جمله مهم ترین این اقدامات است.

شهر زنجان از لحاظ کم آبی دروضعیت قرمز 
قرار دارد

مانه سملقان - خبرنگار کیهان:
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه مانه و سملقان گفت: یک خیر 
نیک اندیش در این شهرستان منزل مسکونی خود را وقف حوزه 

علمیه کرد.
حجت الاسلام والمسلمین عباسعلی مهدی راد افزود: این منزل مسکونی 
دارای دو طبقه با زیربنای 450 متر مربع است که بر اساس قیمت گذاری 

کارشناسان اداره اوقاف بیش از 6 میلیارد ریال ارزش مالی دارد.
وی با بیان اینکه در دو ماه نخســت امســال 17 مورد وقف به ارزش 
20 میلیارد ریال در مانه و سملقان ثبت شده است اظهار داشت: بیشتر 
وقف های ثبت شده برای انجام کارهای عام المنفعه، ازدواج، اطعام، عزاداری 
حضرت زهرا)س( و ســاخت خانه عالم ... بوده اســت. شهرستان مانه و 

سملقان دارای 7/5 موقوفه است.

وقف منزل مسکونی برای حوزه علمیه

کرج- خبرنگار کیهان: 
فعالیت بیمارستان کوثر کرج با راه اندازی بخش های روانپزشکی 

و مسمومیت آن از سر گرفته می شود.
عضو شورای اسلامی شهر کرج با بیان این مطلب افزود: با تلاش های 
انجام شــده از تخریب بیمارستان کوثر و فروش تجهیزات آن جلوگیری 
شــد و با حمایت های ویژه دانشــگاه علوم پزشکی استان البرز و سازمان 
تامین اجتماعی نیروهای مســلح فعالیت این بیمارستان به زودی از سر 

گرفته می شود.
محمدصادق باغستانی افزود: جلوگیری از تخریب بیمارستان کوثر و 
تلاش برای از ســرگیری فعالیت آن، دسترسی آسان شهروندان به مراکز 

درمانی و جلوگیری از سفر به تهران فراهم می شود.
بیمارســتان کوثر در منطقه حصارک کرج قرار دارد و سه سال قبل 
تجهیزات آن توسط سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح خریداری شد 

و برخی دستگاه هایش به فروش رفت.

فعالیت بیمارستان کوثر کرج
 از سر گرفته می شود

معاون فنی اداره حفاظت از محیط زیســت لرستان، از 
افزایش جریمه شکار یوزپلنگ ایرانی به یک میلیارد ریال 

خبر داد.
نبی رحمتی افزود: جریمه شکار غیرمجاز در لرستان و چند استان 
دیگر افزایش یافته است و به زودی این جرایم برای متخلفان زیست 

محیطی اعمال خواهد شد.
وی اظهار کرد: در این راســتا اقدام های اولیه درشورای محیط 

زیست انجام شده و مورد حمایت استاندار قرار گرفته است.
معاون فنی اداره حفاظت از محیط زیســت لرستان با تاکید بر 
ضرورت افزایش جریمه تخلفات شکار در سطح استان و جلوگیری از 
شکار غیرمجاز بیان کرد: این اقدام امری ضروری به منظور بازدارندگی 

از شکارهای غیرمجاز در استان است.
وی با توجه به اینکه لرستان دارای محیط زیست غنی و گونه های 
نادر جانوری است، اظهار کرد: فرهنگ سازی و نهادینه کردن جلوگیری 
از شــکار مجاز در استان امری ضروری است و باید با برنامه ریزی و 
برنامه های آموزشی اقدام های گسترده ای در سطح استان انجام شود.

رحمتی گفت: پیش از این جریمه شکار یوزپلنگ 800 میلیون 
ریال و شکار خرس قهوه ای 500 میلیون ریال بود.

میزان جریمه شکار یوزپلنگ ایرانی 
افزایش یافت

شغل بیشتر اهالی روستای زرندین واقع در شهرستان نکا مازندران، به دلیل وجود کارخانه سیمان و چند 
معدن ماسه و در روستا و واقع شدن آن در مسیر راه ارتباطی جنگل و کارخانه نکاچوب رانندگی کامیون 
اســت و این افراد به شــغل خود علاقه مندند. اصولا اکثر خانوارهای روستایی یک کامیون دارند و جوانان 
روستا بنا به شرایط خاص به رانندگی مشغول هستند. هر تازه واردی که به این روستا سفر می کند از وجود 
تعداد زیاد کامیون ها در روستا متعجب می شود. در روزهای تعطیل این مسئله نمود بیشتری پیدا می کند. 
در هر کوچه و پس کوچه ای چندین دستگاه کامیون در جلوی خانه ها پارک شده اند. اهالی روستای زرندین 
می گویند پدرانشان از قدیم در حمل و نقل چوب و راهسازی در جنگل بسیار فعال بودند و با کامیونداری 
امرار معاش می کردند و امروز هم با احداث کارخانه سیمان در جوار روستا علاقه مردم به کامیونداری افزایش 
یافته است. حتی تابلویی که در ابتدای ورود به روستا به مسافران خوش آمد می گوید عکس کامیون بر روی 
آن خوددنمایی می کند. نقش کامیونداران این روستا در دوران جنگ تحمیلی بر هیچ کسی پوشیده نیست 
و این افراد در ارسال کمک های مردمی به جبهه های جنگ و رزمندگان اسلام پرکار و ساعی بودند. اینک 

اغلب مردم این روستا یک یا چند دستگاه کامیون دارند و از وضع مالی خوبی برخوردارند.
ساری خبرنگار کیهان

زرندین روستای کامیونداران

یزد- خبرنگار کیهان:
مدیر اسناد و کتابخانه ملی استان یزد گفت: آیت الله ناصری 
نماینده ولی فقیه و امام جمعه یزد شماری از اسناد شخصی خود 

را به مرکز اسناد و کتابخانه ملی استان اهدا کرد.
محمدرضا ملک ثابت افزود: نماینده ولی فقیه در استان یزد این اقدام 
فرهنگی را در راســتای حفاظت و نگهداری مجموعه 96 برگی از اسناد 

قدیمی و شخصی انجام داده است.
وی گفت: این اســناد یــک دفترچه 96 برگی بــا موضوع خاطرات 
دستنویس آیت الله ناصری است که از سوی وی به این سازمان اهدا شده 
و امید اســت تعداد دیگری از اسناد ایشــان هم در آینده نزدیک به این 

مرکز اهدا شود.
ملک ثابت خاطرنشــان کرد: در سال گذشته 13 نفر از دوستداران و 

علاقه مندان به فرهنگ و پیشینه استان نیز اسنادی را اهدا کردند.
وی افزود: این افراد تعداد سه هزار و 104 برگ از اسناد در اختیارشان 

را به صورت اصل سند و یا اسکن در اختیار این مرکز قرار داده اند.
ملک ثابت اظهار کرد: اسناد ملی استان آمادگی دارد از پیشکسوتان 
مطلع و آگاهان از تاریخ و فرهنگ یزد و آداب و رسوم و مشاغل و... برای 
ضبط خاطراتشان در بخش آرشیو شفاهی مصاحبه کرده و مصاحبه های 
ضبط شــده را در کنار سایر اسناد اهدایی نگهداری کند تا برنامه ریزان و 

پژوهشگران و سایر علاقه مندان بتوانند از آنها استفاده کنند.

امام جمعه یزد اسناد شخصی 
خود را به کتابخانه ملی استان 

اهدا کرد

کرمانشاه- خبرنگار کیهان:
معاون امور مجلس ســازمان برنامه ریزی کشور گفت: تمرکز 
دولت در سفرهای استانی بیشتر بر روی پروژه های نیمه تمام است.
وی تصریح کرد: در حال حاضر 2900 طرح عمرانی در کشور وجود 

دارد که پروژه ها 400 هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
ما باید جشن عدم وابستگی به منابع دولتی و منابع نفتی را در کشور 
برپا و تمام توان خود را صرف سرمایه گذاری بخش خصوصی کنیم زیرا تنها 
راه برون رفت از مشکلات ایجاد انگیزه در سرمایه گذاران خصوصی است.

وی گفت: در ســفرهای استانی رئیس جمهور فقط به پروژ ه هایی که 
امکان بهره برداری از آنها تا ســال 94 و نهایتا 95 هست اعتبار تخصیص 

می یابد.

معاون سازمان برنامه ریزی کشور:
تمرکز دولت در سفرهای استانی بر 

روی طرح های نیمه تمام است

سمنان - خبرنگار کیهان:
میــراث  اداره  رئیــس 
و  دســتی  صنایع  فرهنگی، 
گردشگری شهرستان شاهرود 
از آغاز مرمت و محوطه سازی 
فرهنگی  تاریخی  مجموعــه 
در  شیخ ابوالحســن خرقانی 
خبر  خرقان  قلعه نو  روستای 

داد.
حمیدرضا حسنی اظهار داشت: 
در ایــن مرحلــه از مرمــت، کار 
اجرای  محموطه ها،  ســاماندهی 

اجــرای  و  نشــیمن  ســکوهای 
شرق  قســمت های  ســنگفرش 

مجموعه انجام می شود.
وی بــا بیان اینکــه مجموعه 
آرامگاه به صورت باغ ایرانی است، 
گفــت: نهر آبی در میان مجموعه 
روان و در طرفین آن ســکوهایی 
برای استراحت گردشگران ساخته 

شده است.
حسنی با اشــاره به اینکه در 
وســط مجموعه بنــای آرامگاه و 
مسجدی منسوب به شیخ ابوالحسن 

واقع است، افزود: محراب این مسجد 
که متعلق به دوره ایلخانی است از 
جمله مهمترین بخش های بنا بوده 
و تنها محرابی است که رو به مغرب 
ساخته شده و در آن نوشتار فارسی 

بکار رفته است:
شیخ ابوالحسن خرقانی عارف 
قرن چهارم و پنجم هجری است 
که در سن 73 سالگی در روستای 

قلعه نوخرقان فوت کرد.
روستای قلعه نوخرقان در 24 
کیلومتری شمال شاهرود قرار دارد.

مرمت مجموعه تاریخی فرهنگی شیخ ابوالحسن خرقانی

گرد وخاک مشکلات جانبازان خوزستان را 
تشدید کرده است

استاندار گیلان گفت: با توزیع کنندگان چای 
سنواتی باید به شدت برخورد شود.

محمدعلی نجفی در نشست کمیسیون مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز گیلان با اشــاره به غیرقابل مصرف 
بودن چای ســنواتی، از سازمان چای و دستگاه های 
نظارتی خواســت با توزیع کنندگان چای ســنواتی 

به شدت برخورد کنند.
وی با اشاره به اظهارنظر رسمی وزارت بهداشت و 
درمان و سازمان استاندارد و تحقیقات صنعتی کشور 
در خصوص غیرقابل مصرف بودن چای سنواتی گفت: 
سازمان چای و دســتگاه  های انتظامی و نظارت باید 

جلوی ورود این چای ها به بازار را گرفته و با متخلفان 
به شدت برخورد کنند.

نجفی با بیان اینکه چای سنواتی باید امحا و یا در 
صورت نیاز مصرف صنعتی شــود گفت: صادرات این 
چای ها نیز بایــد با نظارت دقیق تا مرزهای خروجی 

انجام شود.
محمدعلی طهماسبی معاون امور باغبانی وزارت 
جهاد کشاورزی هم در این جلسه از عزم جدی وزارت 
جهاد کشاورزی برای جلوگیری از توزیع چای سنواتی 
و برخورد با متخلفان با همکاری دستگاه های انتظامی 

خبر داد.

استاندار گیلان: با توزیع کنندگان چای سنواتی باید برخورد شود

شیراز - خبرنگار کیهان:
1826 واحد مســکن مهر در شهر صدرای 

شیراز به بهره برداری رسید.
عضو هیئت مدیره شرکت مادر تخصصی عمران 
شهرهای جدید کشور در آیین افتتاح این واحدها در 
شــهر صدرا از اجرای طرح مسکن اجتماعی در سال 
جاری خبر داد. یداله رحمانی افزود: زیرســاخت های 

مسکن مهر در شهرهای جدید به عهده دستگاه های 
متولی است اما در این خصوص این شرکت در جهت 
رفع نیازها تلاش خواهد کرد و در همین رابطه 500 
میلیارد ریال به شــهرصدرا اختصاص یافته است که 
در جهت ساخت پنج مدرسه، 64 واحد تجاری شش 
مسجد، احداث بولوار، جدول گذاری و محوطه سازی 

به کار گرفته خواهد شد.

خبرنــگار   - بندرعبــاس 
کیهان:

معــاون آبزی پــروری 
از صدور  هرمزگان  شیلات 
بیش از 14 مجوز در خصوص 
تکثیر و پــرورش ماهیان 

دریایی خبر داد.
علــی کریمی با بیان اینکه 

پرورش ماهیان دریایی در قفس 
یکــی از فرصت های مناســب 
سرمایه گذاری در شیلات است 
توسعه طرح های پرورش ماهی 
در قفس، دســتیابی به تولید 
با ارزش دریایی،  انبوه ماهیان 
ایجاد فرصت شــغلی جدید و 
غیرمجاز  صیــد  از  جلوگیری 

راهبرد جدی  بعنــوان  آبزیان 
سازمان شیلات ایران خبر داد.

وی اظهار داشت: متقاضیان 
برای سرمایه گذاری در پرورش 
ماهــی در قفــس می توانند با 
مراجعه به اداره کل شــیلات 
دریافت  برای  استان هرمزگان 

موافقت اصولی اقدام کنند.

صدور ۱۴ مجوز برای تکثیر و پرورش ماهیان 
دریایی در هرمزگان

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خوزستان از افزایش مشکلات جانبازان خوزستان با تکرار 
وقوع پدیده گرد و خاک در سال های اخیر خبر داد.

با اشاره به مشکلات جانبازان استان خوزستان،  بیان کرد: بدی آب وهوا و گرمای زیاد و افزایش وقوع پدیده 
گرد و خاک در سال های اخیر، جانبازان را دچار مشکل کرده که در این زمینه، راهکارهای کمک به این عزیزان 
با توجه به آنچه در توان بنیاد شهید است و با کمک استانداری خوزستان و دانشگاه علوم پزشکی اهواز درحال 

بررسی است.
وی افزود: مشــکلات کلان جانبازان در سطح کشور، در استان خوزستان نیز مشاهده می شود که در بحث 
رسیدگی به این مشکلات از جمله بحث بیکاری فرزندان جانبازان 25 درصد و شاهد و بقیه عزیزان، در تلاشیم 

با پیگیری های انجام شده در سال گذشته و سال جاری، معضل بیکاری را به حداقل برسانیم.
فرجیان اظهار کرد: ســلامت عمومی جانبازان و خانواده های آنان نیز در دستور کار بنیاد شهید قرار دارد و 
تمهیداتی برای والدین شهدا، جانبازان عزیز و فرزندان آنها در قالب صدور کارت طلایی و خدمات بیمه تکمیلی 

اندیشیده شده است.
وی ادامه داد: دیگر مشــکل خانواده های جانبازان، مشکلات موجود در ازدواج فرزندان این عزیزان است که 

نیازمند مساعدت هایی است تا بتوانیم این امر را به نحو شایسته حل و فصل کنیم.

گرفت، اظهار کرد: در حال حاضر این مســیر از 80 درصد پیشــرفت فیزیکی برخوردار اســت که با توجه به اینکه 
آسفالت کف مسیر قطعه چهار آزادراه به صورت مناسب ریخته نشده بود، در برنامه جدید، آسفالت ریزی این مسیر 

در دستور کار قرار گرفت.
وی با اشــاره به ریزش کوه در مســیر آزادراه در ایام نوروز افزود: یکی از مشکلات اصلی این مسیر عدم ایمنی 
آزادراه بود که با بازدیدهای صورت گرفته هر کجا احتمال ریزش کوه وجود داشت رصد شد و در برنامه جدید نصب 

بتن و سازه های فلزی بزرگ را به عنوان گالری برای ایمن سازی این محدوده اجرایی شد.
وزیر راه و شهرســازی با اعلام اینکه قطعه چهار آزادراه تهران - شــمال تابســتان امسال با ایمنی کامل مورد 
بهره برداری قرار می گیرد، گفت: در مجموع 55 میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل مسیر 20 کیلومتری آزادراه مورد 

نیاز است که تاکنون 40 میلیارد تومان در این بخش هزینه شده است.
طرح ملی آزادراه تهران - شمال در چهار قطعه به طول مجموع 123 کیلومتر در حال اجراست که قطعه چهارم 
آن در حد فاصل چالوس به مرزن آباد به بهره برداری رسید اما قطعات دوم و سوم نیز به علت پیچیدگی و سخت گذر 

بودن تاکنون اقدامی جدی برای بهره برداری آن صورت نگرفته است.

افتتاح 1826 واحد مسکن مهر
 در شهر صدرای شیراز


